PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 23.04.2015

                № 89
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
23.04.2015
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 23.04.2015:
1. Утверждение повестки дня.

2. Об объявлении трехдневного траура в муниципальном образовании «Город Калуга».
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                       А.Г. Иванов

PAGE